

CHRIM HOLDING ApS

Gl Stensballe Strandvej 9
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/05/2018

Hans Henrik Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CHRIM HOLDING ApS
Gl Stensballe Strandvej 9
8700 Horsens

CVR-nr: 33877498

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 2.151.514, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.458.112. Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre eksterne omkostninger		-627	-3.750
Bruttoresultat		-627	-3.750
Resultat af ordinær primær drift		-627	-3.750
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.152.141	2.680
Øvrige finansielle omkostninger		0	-10.687
Ordinært resultat før skat		2.151.514	-11.757
Årets resultat		2.151.514	-11.757
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		2.045.714	-115.157
I alt		2.151.514	-11.757

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	548.750
Andre tilgodehavender		0	56.288
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	605.038
Anlægsaktiver i alt		0	605.038
Likvide beholdninger		2.640.342	90.315
Omsætningsaktiver i alt		2.640.342	90.315
Aktiver i alt		2.640.342	695.353

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		2.272.312	226.598
Forslag til udbytte		105.800	103.400
Egenkapital i alt		2.458.112	409.998
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	277.851
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	277.851
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.379	7.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		177.851	4
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		182.230	7.504
Gældsforpligtelser i alt		182.230	285.355
Passiver i alt		2.640.342	695.353